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Letnje otvoreno masters prvenstvo Srbije
Lazarevac, 8.9.2012

Disciplina 3 Muški, 50m Prsno/Breast Otvoreno
08.09.2012 - 10:34 Rezultati
Bodova: DSV Masters 04

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

X: 1938/1942

1. JAKOBI Boris 39 Vojvodina, NS 1:11.47 153

IX: 1943/1947

1. KURBANOVIĆ Slavko 46 Beograd, BG 46.24 479

VII: 1953/1957

1. TRAJKOVIĆ Dule 54 Pojed.prijave 54.65 224
2. ORLIĆ Dragan 56 Tek KVP, VC 1:00.65 164

VI: 1958/1962

1. ĐUROVIĆ Vladimir 61 Beograd, BG 47.15 318
2. BOJIĆ Momir 61 Tek KVP, VC 58.74 164

DSQ ĐORĐEVIĆ Dragan 62 Tek KVP, VC 44.37
DSQ PETRONIJEVIĆ Zoran 59 Pojed.prijave 1:35.50

IV: 1968/1972

1. KATIĆ Srđan 71 Sw.Adventures, BG 37.85 473
2. ZELIĆ Goran 68 Polet PVK, SO 38.62 445
3. PALAMAREVIĆ Dejan 68 Pojed.prijave 42.55 333

III: 1973/1977

1. VUJOVIĆ Miroslav 75 Beograd, BG 36.53 490
2. HELDRIH Vladimir 75 Nis PK, NS 41.10 344
3. JOVANOVIĆ Igor 77 Sw.Adventures, BG 45.13 260

DSQ STEFANOVIĆ Miroslav 74 Sw.Adventures, BG 43.06

II: 1978/1982

1. STOJANOVIĆ Veljko 78 Poseidon, PN 34.71 611
2. RISTIĆ Marko 82 Sw.Adventures, BG 40.95 372

I: 1983/1987

1. GRAČANIN Irfan 85 Delfin 2007, NP 39.35 371
2. TEPŠIĆ Branko 83 Polet PVK, SO 41.79 310

Otvoreno

1. STOJANOVIĆ Veljko 78 Poseidon, PN 34.71 611
2. VUJOVIĆ Miroslav 75 Beograd, BG 36.53 490
3. KATIĆ Srđan 71 Sw.Adventures, BG 37.85 473
4. ZELIĆ Goran 68 Polet PVK, SO 38.62 445
5. GRAČANIN Irfan 85 Delfin 2007, NP 39.35 371
6. RISTIĆ Marko 82 Sw.Adventures, BG 40.95 372
7. HELDRIH Vladimir 75 Nis PK, NS 41.10 344
8. TEPŠIĆ Branko 83 Polet PVK, SO 41.79 310
9. PALAMAREVIĆ Dejan 68 Pojed.prijave 42.55 333

10. JOVANOVIĆ Igor 77 Sw.Adventures, BG 45.13 260
11. KURBANOVIĆ Slavko 46 Beograd, BG 46.24 479
12. ĐUROVIĆ Vladimir 61 Beograd, BG 47.15 318
13. TRAJKOVIĆ Dule 54 Pojed.prijave 54.65 224
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Letnje otvoreno masters prvenstvo Srbije
Lazarevac, 8.9.2012

Disciplina 3, Muški, 50m Prsno/Breast, Otvoreno

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

14. BOJIĆ Momir 61 Tek KVP, VC 58.74 164
15. ORLIĆ Dragan 56 Tek KVP, VC 1:00.65 164
16. JAKOBI Boris 39 Vojvodina, NS 1:11.47 153

DSQ STEFANOVIĆ Miroslav 74 Sw.Adventures, BG 43.06
DSQ ĐORĐEVIĆ Dragan 62 Tek KVP, VC 44.37
DSQ PETRONIJEVIĆ Zoran 59 Pojed.prijave 1:35.50


